
臨時休館のお知らせ 
 

利用者各位 

平素は当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ボイラー入れ換え工事の為、以下の期間温水プールの利用を中止とさせていただきます。 

なお、２階のフロア教室に関しては、通常通り開催致します。 

施設利用券(３ヶ月・６ヶ月・年間)については、相当期間分の利用延長にて、営業開始日より 

ご対応させて頂きます。 
 

【工事期間】 ※１１月１４日(火)より通常営業予定 

令和５年１０月３０日(月)～令和５年１１月１３日(月) 
尚、工事期間が変更または延長する場合もございます。予めご了承下さい。 

 

 

ご迷惑をお掛けしますが、ご了承のほどよろしくお願い致します。 

玉村町 B&G海洋センター 指定管理者 (株)NSP群馬 


